
Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

 

от 26.11.2019 г                             № 344  - од 

 

Об итогах проведения районного методического дня 

сетевым опорным образовательным учреждением  

Дальнезакорской средней школой 

 

  

В целях морального стимулирования сетевых педагогов сетевого опорного 

образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы при проведении 

районного методического дня согласно приказу управления образования № 335-од от 

19.11.2019 г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Выдать сертификаты управления образования сетевым педагогам сетевого 

опорного образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы за 

проведение открытых уроков по теме  «Учебные задания в структуре современного 

урока» в рамках районного методического дня: 

 

1.2.Андреевой О.М. – учителю технологии СОШ №2 п. Жигалово; 

1.3.Репешко В.Ю.  – учителю математики Жигаловской СОШ № 1; 

1.4.Власовой М.В. – учителю географии Жигаловской СОШ № 1. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                        Ю.Л. Богатова 

 


